АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Сосновка

         от  02.03.2015 г.                                                                              № 1-р

О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования Сосновское сельское поселение

 от 16.07.2013 № 6-р

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством

распоряжения администрации муниципального образования Сосновское сель-

ское поселение, руководствуясь статьей  34 Устава муниципального образова-

ния Сосновское сельское поселение,

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации муни-

ципального образования Сосновское сельское поселение Ульяновской области

от 16.07.2013 № 6-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы администрации муниципального образования Сосновское сельское по-

селение, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-

рактера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении

которых муниципальные служащие администрации муниципального образова-

ния Сосновское сельское поселение обязаны представлять сведения о своих до-

ходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущест-

венного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей»:

1.1. В пункте 1 распоряжения  предложение «Указанные сведения пред-

ставляются в порядке и по форме, которые установлены для представления

сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественно-

го характера государственными гражданскими служащими субъектов Россий-

ской Федерации согласно приложению» изложить в новой редакции «Указан-

ные сведения представляются в порядке и по форме, утверждённой Указом

Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении

формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущест-

венного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Рос-

сийской Федерации».

1.2. абзац 2 приложения к распоряжению изложить в новой редакции:

«должности муниципальной службы, отнесённые пунктом 1.1. Реестра

должностей муниципальной службы, утверждённым Законом Ульяновской об-

ласти от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской об-

2

ласти», к высшей группе должностей муниципальной в органах местного само-

управления городских и сельских поселений Ульяновской области».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Сосновское сельское поселение                                           Никишин В.Я.